Stênio Magno Gonçalves Magalhães, pela empresa NASA – NORDESTE ARTEFATOS 

INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA; 
Recursos Financeiros:  

Classificação: 10.102.12.361.5207.2498;  

Natureza: 44.90.52; 

Fonte: 00/03; 

Vigência até 31 de Dezembro de 2012 

Valor Global: 328.000,00 (trezentos e vinte e oito mil reais) 

João Pessoa, 20 de Julho de 2012. 

Genildo José Lucas de Lucena 

Secretário de Educação